
Tatimpaguesi      Donika  ALIKAJ

NIPT                     L26310201M

Aktiviteti             Pasticeri

Vlefta Vlefta

ne  leke ne  leke

1 Kostoja e lendeve te para dhe maretialeve te shitura(a-b) 149923 1 Nga shitja e produkteve te prodhimit te vete 272044

a Blerje lende te para e materiale gjate vitit 200000 2 Nga shitja e sherbimeve

b Gjendje nga inventari 50077 3 Nga  shitja  e mallrave

2 Kostoja e mallrave  te  shitura (a-b) 0 4 Nga  shitja  e materialeve

a Blerje  mallra  gjate  vitit 5 Nga  shitja  e aktiveve

b Gjendje nga inventari 6 Arketimi I debitoreve te shlyer

3 Shpenzime ne funksion te  aktivitetit 11075 7 Interesa te  fituara dhe te ngjashme

a Energjia,uji,telefoni,faksi,interneti 8 Diferenca  pozitive nga  kembimi

b Shpenzime te qarkullimit te mallit e transportit TOTALI I TE  ARDHURAVE 272044

c Benzine/nafte/gaz

d Qira  ambienti

e Pagesa te kreditorve per shlyerje dhe huave afatshkurtra

f Interesa te paguara dhe komisione bankare REZULTATI (TE ARDHURA) 272044

g Diferenca negative nga kembimi  valutor

h Taksa  doganore,vendore 11075 A FITIMI 31488

i Shpenzime administrative,mirembajtje dhe te tjera TATIMI I THJESHTUAR MBI 3149

4 Shpenzime  per  pagat 66958 FITIMI MBAS  TATIMIT 28339

a Pagat 0 PAGUAR  TATIM  PARADHENIE 60000

b Sigurime  shoqerore  dhe te  ngjashme 66958 SHUMA  PER TU  DERDHUR 0

5 Amortizimi  I aktiveve 12600

TOTALI  I SHPENZIMEVE(1+2+3+4+5) 240556 B HUMBJE
*ne shitje dhe blerje do te shenohet vlera bruto e faturuar

INSPEKTORI  KONTROLLUES PERSONI  VETEDEKLARUES
(Emri,mbiemri,firma, vula) Donika ALIKAJ

LIBRI  TE  ARDHURAVE  DHE  SHPENZIMEVE

TE  ARDHURATSHPENZIMET NrNr

Te ardhurat  e  shpenzimet  per vitin  2013





PASQYRA E  LLOGARITJES SE  AMORTIZIMIT TE  AKTIVEVE  PER  VITIN  2013

Tatimpaguesi      Donika  ALIKAJ

NIPT                     L26310201M

Aktiviteti             Pasticeri

ne  leke

EMERTIMI VLERA  Koeficienti AMORTIZIMI AMORTIZIMI GJITHSEJ

I AKTIVIT FILLESTARE HYRJE DALJE TOTALI  31 amortizimit AKUMULUAR LLOGARITUR AMORTIZIMI

E AKTIVIT AKTIVESH AKTIVESH DHJETOR ne   % DERI NE 1 31 DHJETOR 31 DHJETOR

JANAR

a b c d=a+b-c e f g=dxe h=f+g

1 kase fiskale 50400 50400 0.25 12600 12600

50400 50400 0.25 12600 12600

*Aktive konsiderohen ambienti I aktivitetit,makineri dhe paisjet dhe cdo mjet  apo pasuri e paluajtshme qe eshte regjistruar sipas

     ligjit te  tatimit mbi te  ardhurat.

LIBRI I  AKTIVEVE

Ndryshimet  gjate vitit

GJITHSEJ

EMER   ,MBIEMER
Donika ALIKAJ






